[image: Описание: Герб района (новый).jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУГАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МИНУСИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2024					с. Лугавское			         № 12-п

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Лугавского сельсовета Минусинского района

В соответствии со статьей 48 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 14, 17 Устава Лугавского сельсовета Минусинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	Признать утратившим силу:
1.1. Постановление № 26-п от 13.11.2007 «О порядке разработки прогноза социально-экономического развития Лугавского сельсовета на 2007-2010гг.»;
1.2. Постановление № 28-п от 20.11.2007 «О внесении дополнений в постановление главы Лугавского сельсовета от 21.01.2005г. № 4-П»;
1.3. Постановление № 4 от 7.03.2008 «О внесении изменений и дополнений постановление главы Лугавского сельсовета т 21.01.2005г. № 4-П «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений»;
1.4. Постановление № 16-п от 30.07.2008 «О внесении дополнений в постановление главы Лугавского сельсовета от 21.01.2005г. № 4-П»;
1.5. Постановление № 1 от 15.01.2009 «О внесении изменений в постановление главы Лугавского сельсовета от 07.03.2008 г. № 4 -П «О внесении изменений и дополнений в постановление главы Лугавского сельсовета от 21.01.2005 г. № 4-П «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений»;
1.6. Постановление № 6-п от 20.01.2010 «О внесении изменений в постановление главы Лугавского сельсовета от 20.11.2007г. № 28-п «О внесении дополнений в постановление главы Лугавского сельсовета от 21.01.2005г. № 4-п»;
1.7. Постановление № 7-п от 20.01.2010 «О внесении изменений в постановление главы Лугавского сельсовета от 30.07.2008г. № 16-п «О внесении дополнений в постановление главы Лугавского сельсовета от 21.01.2005г. № 4-п»;
1.8. Постановление № 43-п от 26.11.2010 «О внесении изменений и дополнений в постановление главы сельсовета от 21.01.2005 № 4-п «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципальных учреждений»;
1.9. Постановление № 24-п от 17.05.2011 «Об установлении тарифной ставки (оклада) первого разряда и внесении изменения в постановление администрации Лугавского сельсовета от 26.11.2010 № 43-п»;
1.10. Постановление № 53-п от 23.09.2011 «Об установлении тарифной ставки (оклада) первого разряда и внесении изменения в постановление администрации Лугавского сельсовета от 26.11.2010г № 43-п, в редакции постановления администрации Лугавского сельсовета от 17.05.2011г. № 24-п»
1.11. Постановление № 57-п от 20.10.2011 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Лугавского сельсовета от 21.01.2005г. № 4-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений» (в редакции постановлений администрации Лугавского сельсовета от 26.11.2010г. № 43-п, от 23.09.2011г. № 53-п)»;
1.12. Постановление № 62-п от 26.12.2011 «О внесении изменений в постановление администрации Лугавского сельсовета от 26.11.2010 г. №43-П «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений»;
1.13. Постановление № 60-П от 28.09.2012 «О внесении изменений в постановление администрации Лугавского сельсовета от 26.11.2010 № 43-П «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений»;
1.14. Постановление № 67-п от 09.11.2012 «О внесении изменений в постановление администрации Лугавского сельсовета от 26.11.2010г. № 43-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений» (в редакции постановлений администрации Лугавского сельсовета от 20.10.2011г. №57-п, от 28.09.2012г. №60-п)»;
1.15. Постановление № 29-п от 07.12.2009 «Об оповещении населения в чрезвычайных ситуациях»;
1.16. Постановление № 32-п от 07.12.2009 «Об организации и проведении поисковых, аварийно-спасательных и других неотложных работ в случае возникновения чрезвычайных ситуаций на территории Лугавского сельсовета»;
1.17. Постановление № 33-п от 07.12.2009 «О порядке подготовки населения Лугавского сельсовета в области защиты от чрезвычайных ситуаций»;
1.18. Постановление № 37-п от 20.10.2010 «О Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Лугавского сельсовета»;
1.19. Постановление № 36-п от 07.11.2009 «О мерах по охране жизни и здоровья людей на водных объектах»;
1.20. Постановление № 23-п от 25.06.2010 «О мерах по охране жизни и здоровья людей на водных объектах»;
1.21. Постановление № 32-п от 14.06.2011 «О мерах по охране жизни и здоровья людей на водных объектах»;
1.22. Постановление № 41-п от 03.07.2012 «О мерах по охране жизни и здоровья людей на водных объектах»;
1.23. Постановление № 37-п от 04.07.2011 «Об обеспечении безопасности людей на водных объектах в летний период 2011 года»;
1.24. Постановление № 40-п от 03.07.2012 «Об обеспечении безопасности людей на водных объектах в летний период 2012 года»;
1.25. Постановление № 18-П от 28.03.2012 «Об участии граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности на территории Лугавского сельсовета»;
1.26. Постановление № 18-П от 31.03.2011 «Первичные меры пожарной безопасности»;
1.27. Постановление № 29-П от 19.05.2011 «О работе с населением по профилактике пожарной безопасности»;
1.28. Постановление № 20-П от 28.03.2012 «Первичные меры пожарной безопасности»;
1.29. Постановление № 21-П от 28.03.2012 «О работе с населением по профилактике пожарной безопасности»;
1.30. Постановление № 22-п от 28.03.2012 «Об организационно-правовом, финансовом, материально-техническом обеспечении первичных мер пожарной безопасности на территории Лугавского сельсовета»;
1.31. Постановление № 34-П от 05.06.2012 «О внесении изменений и дополнений в постановление от 28.03.2012г.№21-п «О работе с населением по профилактике пожарной безопасности»;
1.32. Постановление № 22-П от 25.03.2013 «О работе с населением по профилактике пожарной безопасности»;
1.33. Постановление № 23-п от 25.03.2013 «Первичные меры пожарной безопасности»;
1.34. Постановление № 37-п от 29.05.2013 «О внесении изменений и дополнений в постановление от 25.03.2013г. №22-П «О работе с населением по профилактике пожарной безопасности»;
1.35. Постановление № 12-п от 04.02.2014 «Первичные меры пожарной безопасности»;
1.36. Постановление № 15-П от 07.02.2014 «О работе с населением по профилактике пожарной безопасности»;
1.37. Постановление № 08-п от 09.02.2015 «Первичные меры пожарной безопасности»;
1.38. Постановление № 10-П от 09.02.2015 «О работе с населением по профилактике пожарной безопасности»;
1.39. Постановление № 18-П от 08.02.2016 «Первичные меры пожарной безопасности»;
1.40. Постановление № 20-П от 08.02.2016 «О работе с населением по профилактике пожарной безопасности»;
1.41. Постановление № 16-п от 17.02.2017 «Первичные меры пожарной безопасности»;
1.42. Постановление № 18-п от 17.02.2017 «О работе с населением по профилактике пожарной безопасности»;
1.43. Постановление № 9-п от 25.01.2019 «Первичные меры пожарной безопасности»;
1.44. Постановление № 22-п от 23.04.2020 «Первичные меры пожарной безопасности»;
1.45. Постановление № 51-п от 14.12.2010 «Об участии граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности на территории Лугавского сельсовета»;
1.46. Постановление № 21-П от 25.03.2013 «Об участии граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности на территории Лугавского сельсовета»;
1.47. Постановление № 84-П от 16.12.2013 «Об участии граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности на территории Лугавского поселения»;
1.48. Постановление № 11-П от 04.02.2014 «Об участии граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности на территории Лугавского сельсовета»;
1.49. Постановление № 31-П от 18.03.2014 «О внесении изменений в постановление от 04.02.2014г. №11-П «Об участии граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности на территории Лугавского сельсовета»;
1.50. Постановление № 07-П от 09.02.2015 «Об участии граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности на территории Лугавского сельсовета»;
1.51. Постановление № 19-П от 08.02.2016 «Об участии граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности на территории Лугавского сельсовета»;
1.52. Постановление № 18-п от 13.02.2018 «Об участии граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности на территории Лугавского сельсовета»;
1.53. Постановление № 16-П от 07.02.2014 «Об утверждении плана выполнения противопожарных мероприятий на территории Лугавского поселения в целях реализации первичных мер пожарной безопасности на 2014 год»;
1.54. Постановление № 12-П от 10.02.2015 «Об утверждении плана выполнения противопожарных мероприятий на территории Лугавского поселения в целях реализации первичных мер пожарной безопасности на 2015 год»;
1.55. Постановление № 17-П от 08.02.2016 «Об утверждении плана выполнения противопожарных мероприятий на территории Лугавского поселения в целях реализации первичных мер пожарной безопасности на 2016 год»;
1.56. Постановление № 15-п от 17.02.2017 «Об утверждении плана выполнения противопожарных мероприятий на территории Лугавского поселения в целях реализации первичных мер пожарной безопасности на 2017 год»;
1.57. Постановление № 10-п от 25.01.2019 «Об утверждении плана выполнения противопожарных мероприятий на территории Лугавского поселения в целях реализации первичных мер пожарной безопасности на 2019 год».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы сельсовета Горовенко И.В.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Власть труда» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Лугавского сельсовета в сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]

Глава сельсовета								А.М. Таскаев
image1.jpeg